
PS210M 0

第1図　フレーム、シリンダー部

－1－



0 PS210M

第1図　フレーム、シリンダー部

表示
番号

部品番号
（コード番号）

部　品　名 個数 備　考

1 - 534715 フレーム SP210M 1 D05031030

2 536560 後部カバー 2 B82110020

3 - 534739 コントロールバルブ 1 E55760400

4 - 534716 ディスコネクトレバー 1 D05410720

5 534702 プランジャーブロック PS210 1 D05240440

6 - 534714 リターンレバー 1 B77121510

7 534104 クッションスポンジ 1 B39220120

8 536311 バルブハンドル 1 D02101840

9 - 534720 シリンダー 1 D80060320

10 - 534708 プランジャーシュー 2 B50120260

11 - 534709 プランジャーガイド 2 B50120270

12 - 534707 プランジャーシュー下 2 B50110350

13 - 534721 スクリュー ソケット M8×40　強度区分10.9 4 E26018082

14 631865 スクリュー M8×65 1 E26075111

15 536418 ナット M8 4 E26570515

16 - 534733 ホイール＆カバー 2 E31650110

17 534140 ハンドルステー SP21M 1 B77000520

18 534011 キャリーハンドル   ターボ7 1 E28560015

19 640840 ロックナット M8 5 E26561344

20 631825 スクリュー 六角穴付 M8×25 2 E26075102

21 - 534744 スクリュー フランジ M8×25 2 E26051550

22 - 534711 フロントスタンド 1 B77121480

23 536431 カップリングフランジﾞPS26 42 1 E34070050

24 651080 スプリングワッシャー φ8 12 E26840016

25 536686 ワッシャー φ8 5 E26770160

26 534159 ダンパー 4 E28300055

27 630830 スクリュー 六角 M8×30 4 E26035098

28 536884 ワッシャー φ8 8 E26760014

29 534151 タンクキャップ SP21M 1 E28400015

30 534053 O-リング44 17×1.78 2 E51201136

31 534057 シール PL10Z 1 E51141033

32 - 534736 シール 94 15 LR 1/2" 1 E51141032

33 - 534731 割りピン 2 E27071310

34 - 534705 車軸 1 B02270090

35 536839 ワッシャー φ20 3 E26760022

36 - 534712 固定レバー 1 B77121490

37 - 534723 スクリュー M12×40 1 E26035135

38 - 534727 ナット六角　M12 1 E26513040

39 - 534706 プランジャーパット 2 B50010030

40 534088 ニップル 3/4－M18 2 E51011122

41 - 534724 スクリュー M6×20　強度区分8.8 1 E26050540

42 710284 ナット フランジ付六角 Ｍ６ 2 E26530442

43 - 534725 スクリュー M8×70 1 E26075112

44 - 534704 フィルターカプラ 1 182030050

45 534147 Ｏ-リング 1 425830106

46 534148 ラバーシール 1 425990010

47 - 534703 オイルフィルター 1 139010020

48 - 534726 スクリュー M10×30 1 E26115115

－2－



PS210M 0

第1図　フレーム、シリンダー部

－3－



0 PS210M

第1図　フレーム、シリンダー部

表示
番号

部品番号
（コード番号）

部　品　名 個数 備　考

49 534728 ナット六角 M8　強度区分4.8 3 0

50 534710 レバースプリング 1 0

51 534722 スクリュー M6×16 強度区分8.8 2 0

52 534718 ハイドロホース 1/2"*450 F+F90 M22*1.5 1 0

53 534089 ハイドロリックホース 2 0

54 536368 シールワッシャー 3/8" 1 0

55 534717 ホース 1 0

56 534738 ポンプ 1 0

57 640800 ナット 六角 Ｍ８ 6 0

58 536707 クッションボルト 2 0

59 534614 カップリングE 1 0

60 536371 カバーカップリング 1 0

61 536497 カップリングポンプ PS26･42 1 0

62 536490 ポンプワッシャー 1 0

63 651060 スプリングワッシャー φ6 4 0

64 631625 スクリュー 六角穴付 M6×25 4 0

65 536885 スクリュー 六角穴付 M8×25 4 0

66 536687 ワッシャーエンジン 1 0

67 651070 ポンプワッシャー φ7 1 0

68 536486 ポンプナット M7 1 0

70 534713 シリンダーサポート 1 0

71 536708 パッド 1 0

72 534735 フィッティング 1 0

73 534701 シリンダーロック 1 0

74 536868 スクリュー M8×30 1 0

75 534113 スクリュー M8×25 1 0

76 534729 ワッシャー φ6.5×φ18×t1.5 1 0

77 534737 カップル 1 0

79 534732 スプリングワッシャー φ12.2×φ23×t1.25 2 0

80 536838 ワッシャー φ12 ﾀｰﾎﾞ7 2 0

81 536495 ニップル 3/8インチ-1/2インチ 1 0

82 534719 ホース 1 0

83 534141 ナット四角 M8 金具付き 2 0

84 534734 フィッティング 1 0

85 630820 スクリュー M8×20 1 0

86 710286 ワッシャー ウェーブ φ8 5 0

87 536414 キー 5×5×2 1 0

88 536743 ナット M6 1 0

89 534730 ワッシャー φ12 1 0

90 641000 ナット 六角 M10 1 0

91 534115 ワッシャー φ6 4 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

－4－



PS210M 0

第1図　フレーム、シリンダー部

表示
番号

部品番号
（コード番号）

部　品　名 個数 備　考

1 534720 シリンダー 1 0

2 534742 ・シールキット 1 0

3 534741 ・ピストン 1 0

4 536836 ・ナット Ｍ２７×２ 1 0

5 534740 ・ヘッドエンド 1 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

－5－




